
§ 1. Ustala się plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2016 r. zgodnie z

załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zarządzenie Nr 36/2016

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446), na podstawie art. 257, ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.

zm.) – Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 36/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 30 września 2016 r. 

Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 20 094,00 29 675,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 9 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 196,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
19 547,00 19 547,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 547,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 547,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 547,00 547,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 547,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 547,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00 1 000,00

75495 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 115 000,00 115 000,00

80101 Szkoły podstawowe 47 000,00 74 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 25 000,00

Rozdział Paragraf

PLAN FINANSOWY - 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2016 ROK 

–zmniejszenia, zwiększenia

Dział Nazwa
Wydatki



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
27 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 0,00

80104 Przedszkola 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

80110 Gimnazja 40 000,00 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6,00 167 666,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 533,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 533,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowa z ubezpieczenia 

społecznego

0,00 162 723,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 162 723,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

0,00 3 410,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 3 410,00

85295 Pozostała działalność 6,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
16 000,00 16 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00



90015 Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 070,00 3 070,00

92195 Pozostała działalność 3 070,00 3 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 070,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

155 170,00 332 411,00Ogółem wydatki zmniejszenia, zwiększenia


